

صور تجلسه و مصوبات دوازدهمین جلسه کارگروه تخصصی  
اشتغال خراسان رضوی در سال ۱۳۹۹

محل برگزاری:

سالن جلسات ساختمان شهید باهنر استانداری

شماره دعوتنامه:

۵۱۶۸۵

تاریخ دعوتنامه:

۹۹/۱۰/۲۷

شماره جلسه در سال جاری: (۱۲)

تاریخ جلسه: ۹۹/۱۰/۲۹ تعداد حاضرین: ۲۱

نفر حضوری و ۱۷ نفر ویدیو کنفرانسی

رئیس جلسه:

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی  
استانداری

دستور کار جلسه:

۱. بررسی عملکرد بانکها و دستگاه های استان در پرداخت تسهیلات به کسب و کارهای آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا و تصمیم گیری برای رفع مشکلات آن
۲. بررسی عملکرد بانکها و دستگاه های مرتبط با مشاغل خانگی (صدور مجوزها و جذب منابع سال ۹۹)
۳. بررسی عملکرد بانکها و دستگاه های مرتبط با تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری استان

دوازدهمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان در ساعت ۱۷:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۰/۲۹ با قرائت آیاتی از قرآن کریم در محل استانداری خراسان رضوی با ریاست سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استاندار برگزار شد و جهت رعایت پروتکل های بهداشتی، بخش عمده بانکهای عامل و دستگاه های اجرایی به صورت ویدیو کنفرانس در جلسه حاضر شدند. در ابتدای جلسه جناب آقای دکتر پناه، سرپرست محترم اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه دستور کار و گزارش مربوط به آن را ارائه نمودند و حاضران جلسه نیز در این خصوص نظرات و توضیحات خود را بیان کردند. همچنین جناب آقای دکتر اشرفی سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری نیز در هر مورد نکته نظرات و رهنمودهای خود را بیان نمودند. در خاتمه پس از بحث و تبادل نظر معمول، موارد زیر در ۸ بند جهت اجرا مورد تصویب قرار گرفت. فهرست حاضران نیز پیوست اصل صور تجلسه می باشد.

مصوبات دوازدهمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی مورخ ۹۹/۱۰/۲۹		مسئول اقدام	مهلت انجام
۱	مقرر شد در شهرستانها، جهت رفع مشکلات و تسریع در جذب تسهیلات کسب و کارهای آسیب دیده از شیوع کرونا، پیگیری ویژه از دستگاه های اجرایی و بانکهای عامل شهرستان توسط فرماندار محترم صورت گیرد.	فرمانداران شهرستانها	۷۲ ساعت
۲	مقرر شد با بررسی کارشناسی، به سه دستگاه با عملکرد نامناسب و ضعیف در موضوع کمک به کسب و کارها در تسهیلات واحدهای آسیب دیده از شیوع کرونا به صورت مکتوب توسط معاونت هماهنگی امور اقتصادی تذکر داده شود و به استاندار محترم و وزارتخانه های مربوطه نیز اعلام گردد.	دبیرخانه کارگروه اشتغال استان دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری	دو هفته
۳	مقرر شد دستگاه ها و بانکهایی که عملکرد مناسبی در برنامه های اشتغال و موضوع تسهیلات کسب و کارهای آسیب دیده از شیوع کرونا داشته اند، به صورت مکتوب تشویق شوند	دبیرخانه کارگروه اشتغال استان دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری	دو هفته
۴	مقرر شد جناب آقای یزدانبخش رییس محترم کانون انجمنهای صنفی کارفرمایی استان به نمایندگی از تشکلهای اقتصادی بخش خصوصی پیشنهادات و برنامه های اجرایی و عملی خود جهت کمک به تثبیت و توسعه اشتغال در مناطق شهری و روستایی را در جلسات گروه کارشناسی ذیل کارگروه اشتغال ارائه نمایند.	تشکلهای اقتصادی بخش خصوصی	یک ماه
۵	مقرر شد موضوع اطلاع رسانی و ارائه گزارش توسط مراجع مختلف مرتبط با اشتغال در خصوص ظرفیتهای و امکانات ایجاد و توسعه اشتغال و امکان هم افزایی این ظرفیتهای در دستور کار جلسات آتی کارگروه تخصصی اشتغال قرار گیرد.	دبیرخانه کارگروه اشتغال استان	مستمر



مهلت انجام	مسئول اقدام	مصوبات دوازدهمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی مورخ ۹۹/۱۰/۲۹
مستمر	دستگاه های اجرایی صادر کننده مجوز مشاغل خانگی	مقرر شد طی مکاتبه با امضای استاندار محترم، موارد ذیل در خصوص منابع تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان برنامه و بودجه و معاونت مناطق محروم و روستایی ریاست جمهوری درخواست گردد: ۱- حذف شرط ایجاد اشتغال برای متقاضیان تسهیلات سرمایه در گردش صرف با توجه به شرایط موجود و لزوم حفظ فرصتهای شغلی موجود ۲- صدور اجازه پرداخت سهم سرمایه در گردش استان به طرح های ایجاد و توسعه ای بخش صنعت و خدمات با توجه به عدم وجود متقاضی تسهیلات سرمایه در گردش با شرایط موجود دستورالعمل (ایجاد اشتغال جدید) ۳- فراهم شدن امکان پرداخت مجدد تسهیلات به طرح ها و درخواستهای جدید اشتغال روستایی استان از محل بازپرداخت اقساط تسهیلات دریافت شده طرحهای قبلی یا طرح های تسویه شده.
۴۸ ساعت	دبیرخانه کارگروه اشتغال استان	مقرر شد نحوه ثبت آمار اشتغال و کشاورزان طرف قرارداد و تسهیلات پرداخت شده در طرح های قرارداد مزرعه شرکتهای نوین زعفران، زعفران مصطفوی و کشت و صنعت بهاران گلپهار خراسان (تبرک) در سامانه کارا، از وزارت متبوع استعلام شده و نتیجه به بانکها و موسسات عامل اعلام گردد.
-	-	مصوبات جلسه هفتاد و دوم کمیته فنی استانی تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری مورخ ۹۹/۱۰/۲۵ و جلسه هشتم گروه کارشناسی اشتغال استانی مورخ ۹۹/۱۰/۲۳ مورد تایید قرار گرفت.

مرتیضی اشرفی  
 سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی و رئیس کارگروه

حمیدرضا پناه  
 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه



جلسه

۹۹/۱۱/۱۱